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3 de Junio, 2019

RE: Pases de Transito Gratuitos para estudiantes de escuelas de Livermore
Valley Joint USD para el aho escolar 2019-20

Estimados Estudiantes y Familias,

Para el ano escolar 2019-20, estudiantes registrados a las escuelas de
Livermore Valley Joint Unified School District listadas en el reverso de esta
carta son elegibles a recibir un Pase de Trdnsito Estudiantil gratuito — una
tarjeta Youth Clipper que brinda acceso gratuito y sin limite a servicio de bus
de Wheels, ademds de 50 por ciento de descuento en vigjes por BART y
descuentos para jévenes en otros sistemas de trdnsito. Se distribuyen estos
pases como parte del programa de Student Transit Pass patrocinado por
Alameda County Transportation Commission (Alameda CTC), y financiado
por Measure BB, la medida local de impuesto a las ventas para el fransporte.

Para participar, hay que cumplir una aplicacién para el programa Student
Transit Pass Program Youth Clipper, e indicar que su ingreso familiar es
elegible, como indicado en la aplicacién. Estudiantes bajo la edad de 18
deben hacer que sus padres o tutores legales completen y firmen la
aplicacién. Después de que la aplicacion sea entregada y verificada por el
personal de la escuelq, los estudiantes recibirdn una tarjeta Youth Clipper
dentro de un mes. Se puede obtener una aplicacién en la orientacion o de
la oficina de la escuela comenzando el primero dia de la escuela, o
descargar una copia del sitio web de la escuela, cumplirla, y devolverla a la
oficina de la escuela.

Si tuviste un pase de transito estudiantil como parte del programa pilota
durante el ano escolar 2018-19, su tarjeta expira el 31 de Julio, 2019. Hay que
llenar una nueva aplicacién para recibir un pase para el préximo aio
escolar.

Se puede enviar preguntas al contacto para su escuela listado en el reverso
de esta carta, o a studentpass@alamedactc.org.

Gracias,

‘f\u})%/"—

Kate Lefkowitz
Alameda County Transportation Commission
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El administrrador de Pases de Trdnsito

Escuela Elegible Contacto
Christensen Middle School Ms. Francine Laronde
flaronde@Ilvjusd.k12.ca.us
Del Valle High School Ms. Magdalena Romero-Chininin

mromero@lvjusd.org
Ms. Yvonne Pelle
ypelle@lvjusd.org

East Avenue Middle School Ms. Connie Summers
csummer@Ilvjusd.k12.ca.us
Granada High School Vice Principal Clark Conover

cconover@lvjusd.org
Vice Principal Tori Ha
tha@lvjusd.org

Joe Michell Principal Laura Lembo
llembo@Ivjusd.org
Junction Avenue Vice Principal Jeannette Garza

jgarza@lvjusd.org
Vice Principal Jeremy Vilkins
jvilkins@lvjusd.org

Livermore High School Ms. Karla Hurst
khurst@Ivjusd.k12.ca.us

Vineyard Alternative Vice Principal Sara Walke
swalke@lvjusd.org

William Mendenhall Vice Principal Ravi Prabhala

rorabhala@lvjusd.org
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